— W ostatnich dniach umarli w Petersburgu: Członek Rady Wojennej, Jenerał broni *Ugrumow*; żona Rzeczyw. Radczy Tajnego, Senatora, Katarzyna *Gorgoli* i żona Jenerał-adjutanta baronessa *Olga Meyendorff*.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 15 (27) Maja.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
Z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych: Sekretarz Wydziału Administracji Ogólnej, Sekretarz 1 klasy, Sekretarz Gubernijalny Dąbrowski,

Wśród tego monotonnego tłumy kapeluszy, falban i mantylek, jakby wspomnienia historyczne, wynurzały się głowy ciemną jedwabną chustką związane, a bogate brylantowe zausznice, z wiszącymi staroświeckimi bisiorami, przekonywały, że te głowy mogłyby się ustroić w najmodniejsze berety, gdyby tylko tego zachciały.

A. Warszawianin.

15 (27) Maja 1852.

OD WYDAWCY.

Z dniem 1 Lipca rozpoczyna się **Drugie półrocze Tygodnika**. Życzący prenumerować proszeni są o wczesne zgłoszenie się.

(*) Autor artykułu nie wie może, iż większa część tych drzew była sadzona przy Piotrze I, i te rowiennice wielkiego Monarchy, zachowują się jako drogie pamiątki.